Ambrosius Barlo Congregationis nc- stras Anglicanæ Presbyter Monachus. Is Anglus patria, hanc pro Christo ju- venili aetate deserens, Monachū Duaci, in Monasterio Sancti Gregorij pro- fessus est.

Jnde non minus quæstâ denuo & repetitâ, quam reliqua olim patriâ gloriosus, fidei propagandæ & propugnandæ Zelo æstuansissimus, ut illam & concives Christi lucraretur.

ingentia pericula subire, labores per- ferre, molestias tolerare in præcipuis habuit: quin & suum denique cum vita Sanguinem, Christo pro patria, imo pro hostibus aequæ atque amicis offerre gestij, & generose obtulit, post sanctam vitam, & diuturnos viginti qua- tuor. annorum labores in excolenda Domini Vinea exanthlatos, copiosum- que animarum fructum Deo oblatū, pro defensione sanctæ Rom. & Apo- stolicæ Fidei, hoc ipso anno, quarto Iduum Septembris Lancastriæ Mar- tyrio consummatus, aetatis suæ quin- quagesimo quinto, professionis suæ 25. Sacerdotij vigesimo quarto. Ex In- teris ad me datis Rev. D. P. F. Clementis Reineri ejusdem Congregationis meritis- mi Generalis, &c.

Sed

*Ven. Am-
brosius
Barlo Ang-
liae.*

*Vir. Apo-
stolicus.*

*Martyris
coronatus.*